¹¹⁸ Seculorum amen	A. Iubilate deo A. In excelsis A. Dilexisti A. Spiritus domini	
¹¹⁹ Amen	A. Ad te levavi A. Domine ne lon<ge> A. Lux fulgebit	
¹²⁰ GRADALE	R. Qui sedes domine //////////	
//////////		
¹²¹ Seculorum amen	Off. Ave Maria Deus enim firma<vit> Diffusa est gracia Mirabilis deus Domine exaudi	
¹²² [Amen]		Amen eras.
¹²³ COMMUN.		
Seculorum amen	Video caelos Modicum	
¹²⁴ Amen	Responsum C////////// //////////	
¹²⁵ ITEM DE INTROITIBUS		
//////////	<i>in marg. I.</i>	
Gaudete in		
Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in	<i>in marg. II.</i>	
secula seculorum amen.		
¹²⁶ Terribilis est		
Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in	<i>in marg. III.</i>	
secula seculorum amen. <257v>		
¹²⁷ A. Intret oracio		
Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in		
secula seculorum amen.		
¹²⁸ A. Intret in conspectu		
Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in		
secula seculorum amen.		
¹²⁹ A. Verba mea		
Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in		
secula seculorum amen.		
¹³⁰ A. Iusti epulentur		
Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in		
secula seculorum amen.		
¹³¹ A. Gloria et honore		
Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in		
secula seculorum amen.		
¹³² A. Domine ne longe	<i>longe] elonge</i>	
Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in		
secula seculorum amen.